
ZARZĄDZENIE NR 145/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia  inwentaryzacji rocznej.

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 330 z 
późn. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 137/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 30 listopada 2015 r. w 
sprawie inwentaryzacji aktywów i pasywów,  zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji rocznej składników majątkowych znajdujących się  w:

1) Urzędzie Gminy w Małkini Górnej,

2) Ochotniczych Strażach Pożarnych z terenu Gminy Małkinia Górna,

3) budynku Ośrodka Zdrowia w Małkini Górnej,

4) budynku Ośrodka Zdrowia w Prostyni,

5) magazynie przeciwpowodziowym,

6) magazynie obrony cywilnej,

7) świetlicach wiejskich,

8) na terenie sołectw Gminy Małkinia Górna.

§ 2. 1. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury według stanu na dzień 31 grudnia 2015 
roku.

2. Inwentaryzacja obejmuje:

1) środki trwałe,

2) pozostałe środki trwałe typu wyposażenie,

3) materiały,

4) środki pieniężne,

5) należności i zobowiązania,

6) druki ścisłego zarachowania.

§ 3. Inwentaryzację materiałów, składników majątkowych ujętych w ewidencji ilościowej, środków 
pieniężnych oraz druków ścisłego zarachowania należy przeprowadzić w drodze spisu z natury, natomiast 
należności i zobowiązania w drodze potwierdzenia sald od kontrahentów.

§ 4. Do składu komisji inwentaryzacyjnej powołuję:

1) Ewa Ferenc   – Przewodnicząca Komisji Inwentaryzacyjnej,

3) Małgorzata Biegaj  - członek komisji Inwentaryzacyjnej,

4) Ewa Dąbrowska     - członek komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 5. Do przeprowadzenia spisu z natury powołuję zespoły spisowe:

1. Zespół spisowy do dokonania inwentaryzacji środków pieniężnych w kasie, na kontach bankowych, druków 
ścisłego zarachowania, kont należności i zobowiązań wg stanu na 31 grudnia 2015 roku w składzie:

1) Anna Spalitabaka   -  Przewodnicząca Zespołu,

2) Aldona Sikorska – Członek Zespołu.

2. Zespół spisowy do dokonania inwentaryzacji w Urzędzie Gminy (osoba odpowiedzialna materialnie – 
Bożena Kordek), magazynie przeciwpowodziowym osoba odpowiedzialna materialnie – Ryszard Rytel Andrianik) 
i magazynie obrony cywilnej (osoba odpowiedzialna materialnie – Elżbieta Figat) w składzie:

Id: 5959BEBE-B0E8-4AE9-B4B2-B7ACE3E2B4C6. Podpisany Strona 1



1) Urszula Rytel  – Przewodnicząca Zespołu,

2) Agata Sadowska – członek Zespołu,

3) Romualda Młynarczyk – członek Zespołu.

3. Zespół spisowy do dokonania inwentaryzacji  budynku Ośrodka Zdrowia w Małkini Górnej (osoba 
odpowiedzialna materialnie – Marek Kozłowski) i budynku Ośrodka Zdrowia w Prostyni (osoba odpowiedzialna 
materialnie – Anna Bialik-Szuladzińska) w składzie:

1) Wiesława Augustyniak - Przewodnicząca Zespołu,

2) Izabela Grzywacz – członek Zespołu,

3) Joanna Szczurowska -  członek Zespołu.

4. Zespół spisowy do dokonania inwentaryzacji w Ochotniczych Strażach Pożarnych (osoby odpowiedzialne 
materialnie: w Małkini Górnej – Witold Biegaj, w Glinie – Zbigniew Żach, w Błędnicy – Krzysztof Purapura, w 
Kańkowie – Janusz Kalata, w Zawistach Podleśnych - Eugeniusz Staniaszek, w Prostyni – Marek Starzyński, w 
Treblince – Paweł Złotkowski, w Grądach – Dariusz Ołtarzewski, w Daniłówce I – Jan Domalewski) w składzie:

1) Elżbieta Figat  – Przewodniczący Zespołu,

2) Stanisław Miller  – członek Zespołu,

3) Marcin Zawistowski – członek Zespołu.

5. Zespół spisowy do dokonania inwentaryzacji w świetlicach wiejskich i na terenie sołectw w składzie:

1) Michał Perzyna – Przewodniczący Zespołu,

2) Stefan Rostkowski – członek Zespołu,

3) Teresa Pecio – członek Zespołu.

§ 6. Zespoły spisowe dokonują spisu składników majątkowych przy obecności osób materialnie 
odpowiedzianych.

§ 7. Spisu należy dokonać w okresie od 22 grudnia 2015 roku do 15 stycznia 2016 roku.

§ 8. Wyniki inwentaryzacji zatwierdzone przez Wójta winny być ujęte w księgach rachunkowych za 2015 rok.

§ 9. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi i Sekretarzowi Gminy

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 5959BEBE-B0E8-4AE9-B4B2-B7ACE3E2B4C6. Podpisany Strona 2




